
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОКОВСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ БОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2020 № 4 7 6  

ст-ца Боковская

О внесении изменения в постановление 
Администрации Боковского района 

от 15.09.2016 № 485

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях совершенствования организации бесплатного питания 
учащихся общеобразовательных организаций Боковского района 
Администрация Боковского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Боковского района 
от 15.09.2016 № 485 «Об организации бесплатного (горячего) питания 
учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций 
Боковского района» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции.

«2. Установить размер денежного содержания бесплатного (горячего) 
питания для льготной категории учащихся 5-11 классов общеобразовательных 
организаций Боковского района в размере 20 рублей 00 копеек в день на одного 
учащегося, на основании расчета согласно приложению № 2.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2020 
года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам 
Лукьянова С.Н.

Г лава Адм 
Боковско

11остановлешщщйо 
отдел образований"

Rg-388 2020

Ю.А. Пятаков

Р И А
'мИНИСТРАЦИИ

'АЙОНА
Г М. Антипова


